

Nacomi Krem Do Rąk Rozjaśniający 85ml



cena: 12,41 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	kosmetyk
Producent	NACOMI
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

Nacomi Krem Do Rąk Rozjaśniający 85ml

Naturalny krem do rąk pomaga zredukować przebarwienia, odżywić przesuszoną skórę oraz uzupełnić ubytki w ochronnej warstwie lipidowej. Dzięki temu chroni skórę przed negatywnym działaniem czynników zewnętrznych. Regularne stosowanie kremu od Nacomi intensywnie nawilży skórę Twoich rąk, nadając jej miękkość i aksamitną gładkość. Dodatkowo niewielkie przebarwienia i blizny staną się mniej widoczne, a skóra intensywnie wygładzona, dzięki czemu Twoje dłonie odzyskają swój piękny i pełen blasku wygląd.

Składniki aktywne:

Olej z dzikiej róży: wzmacnia elastyczność skóry, wygładza ją i zapobiega przedwczesnym oznakom starzenia. Wysoka zawartość witaminy C i A pomaga uszczelnić ścianki naczyń krwionośnych, zapobiegając ich pękaniu. Olej doskonale sprawdza się w walce z plamkami i przebarwieniami oraz zapobiega powstawaniu nowych. Dodatkowo koi i relaksuje osłabioną skórę dłoni.

Olej ze słodkich migdałów: doskonale nawilża i stymuluje procesy naturalnej odbudowy uszkodzonego naskórka. Natychmiast wnika w skórę dogłębnie ją odżywiając, przy czym nie pozostawia tłustej warstwy. Dodatkowo przyniesie ulgę i ukojenie osobom z podrażnieniami oraz alergikom. Suche i szorstkiej skórze przywróci dawny blask i zdrowy wygląd.

Gliceryna: wnika w głąb skóry, ułatwiając transport substancji odżywczych w jej wewnętrzne warstwy. Gromadzi i wiąże wodę w naskórku, dzięki czemu zapewnia optymalne nawilżenie na długi czas. Ponadto zwiększa elastyczność i regenerację skóry oraz nadaje jej aksamitną gładkość.

Panthenol: intensywnie koi, łagodzi podrażnienia oraz nawilża skórę. Przyspiesza podział komórkowy, zwiększając efektywności

procesu gojenia i regeneracji. Dodatkowo chroni przed negatywnym działaniem czynników zewnętrznych.

Witamina E: jest zwana witaminą młodości – działa intensywnie nawilżająco i przeciwstarzeniowo, posiada liczne właściwości antyoksydacyjne. Zmiękcza oraz łagodzi podrażnienia skóry. Dodatkowo wzmacnia strukturę skóry, dzięki czemu staje się ona bardziej odporna na działanie czynników zewnętrznych, oraz negatywne skutki stosowania detergentów.

Sposób użycia:

Niewielką ilość kremu należy nałożyć na dłonie, następnie wmasować go w skórę i pozostawić do wchłonięcia. Stosować w razie potrzeby.

Składniki:

Aqua, Caprylic/ Capric Triglyceride, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Glycerin, Cetyl Alcohol, Panthenol, Glyceryl Stearate, Rosa Canina Oil, Tocopheryl Acetate, Cetearyl Alcohol, Stearic Acid, Ascorbyl Palmitate, Parfum, Benzyl Alcohol, Sodium Lauroyl Glutamate, Dehydroacetic Acid.